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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 410 000 zł

Zapraszam do prezentacji 2-pokojowego mieszkania w Kołobrzegu o powierzchni 48,12 m2. Nieruchomość
znajduje się na 10 piętrze w wieżowcu z windą, składa się z dwóch słonecznych pokoi, osobnej kuchni z
oknem, przedpokoju oraz łazienki. Pokoje są bardzo ustawne. Umeblowane cześciowo, na podłodze
wysokogatunkowe panele. Do mieszkania przynależy piwnica, ok 3m2
W mieszkaniu przeprowadzono remont: wymieniona instalacja elektryczna, podwieszane sufity, w pokojach
okna z wkładami trzyszybowymi, nowe grzejniki i miedziana instalacja. Podłoga na balkonie jest
hydroizolowana, pokryta płytkami ceramicznymi typu "deska".

Mieszkanie środkowe, bardzo ciepłe. Wystawa okienna południowo-zachodnia. Przy dobrej pogodzie widok na
morze. W sąsiedztwie szkoły, przychodnie, sklepy, parkingi,przystanek autobusowy.Budynek obecnie
przechodzi termomodernizację.
Mieszkanie własnościowe z księgą wieczystą, do natychmiastowego wydania. Czynsz ok 480zł

Polecam.

Symbol MTN11647 Symbol SWO 397257

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 410 000 PLN Cena w EURO 89 667 €

Cena w USD 104 140 $ Cena za m2 8 520 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Ulica Myśliwska

Powierzchnia całkowita 48 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 10

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 4454

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


